

# Årsredovisning

---

*CB Star AB*

559287-6428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ciya Bicimli

2023-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom person- och budtransporter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	1 157	789
Resultat efter finansiella poster	257	214
Soliditet %	61	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% visar på ökning av persontransporter efter pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		126 850	151 850
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		126 850	-126 850	0
- Årets resultat			153 599	153 599
- Belopp vid årets utgång	25 000	126 850	153 599	305 449

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	126 850
<i>Årets resultat</i>	153 599
<i>Summa</i>	280 449

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	80 449
<i>Summa</i>	280 449

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 156 932	788 835
Övriga rörelseintäkter	9 721	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 166 653</b>	<b>788 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-304 923	-222 420
Personalkostnader	-595 029	-346 619
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-899 952</b>	<b>-569 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>266 701</b>	<b>219 796</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-5 551	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 695	-5 326
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 246</b>	<b>-5 326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>257 455</b>	<b>214 470</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-64 000	-54 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-64 000</b>	<b>-54 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>193 455</b>	<b>160 470</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 856	-33 620
<b>Årets resultat</b>	<b>153 599</b>	<b>126 850</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	244 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	244 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>244 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	87 523	136 539
Övriga fordringar	12 626	5 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 655	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	101 804	142 448
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	304 279	289 550
<i>Summa kassa och bank</i>	304 279	289 550
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>406 083</b>	<b>431 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>650 083</b>	<b>431 998</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	126 850	0
Årets resultat	153 599	126 850
<i>Summa fritt eget kapital</i>	280 449	126 850
<b>Summa eget kapital</b>	<b>305 449</b>	<b>151 850</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	118 000	54 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>118 000</b>	<b>54 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-3 174	41 634
Skatteskulder	72 197	23 744
Övriga skulder	145 611	151 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>226 634</b>	<b>226 148</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>650 083</b>	<b>431 998</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-19

*Ciya Bicimli*

Ciya Bicimli

2023-06-18